EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA - VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador signatário, com fundamento no art. 66 da Lei Orgânica do Município e

nos arts. 172, VI, 231, caput e § 2o, e 188 do Regimento Interno, requer a Vossa

Excelência que encaminhe ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da

secretaria competente, a presente INDICAÇÃO para manutenção de pavimentação

na Avenida Antônio Borges, Bairro Mata da Praia, CEP 29065250, próximo ao Edifício

Praia Dourada.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330032003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330032003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

O trecho exibido na fotografia anterior deixa nítido a questão que estamos solicitando,

na rua em questão está muito esburacada e com bloquetes soltos, o que pode

ocasionar acidentes com pedestres e também danificar veículos que por ali trafegam.

Dito isso, pedimos a secretaria responsável que faça uma análise do treco em questão

e tome as providências necessárias para manutenção correta da pavimentação.

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no

art. 66 da Lei Orgânica do Município.

Vitória, 12 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

RANIERY FERREIRA

Vereador - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330032003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330032003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330032003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330032003600390030003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 12/12/2025 14:02

Checksum: D1565208C735707F6326DB398969A56C128035CB3F7678A75206449864056842

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330032003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.